
2020年　第5回　名阪ドライビングレッスン
2020/9/22

■ゴールタイム（タイムにはペナルティが含まれます）
クラス 順位 ゼッケン 氏名 参加車両 BEST TIME 慣熟走行 PT 1本目 PT 2本目 PT 3本目 PT 4本目 PT 5本目 PT

1 8 フォルクスワーゲン ゴルフ 01:11.184 mc mc 01:16.922 pt1 01:12.385 01:11.184 01:14.334
2 5 ルノ－　ル－テシアRS 01:13.230 01:16.792 01:19.339 pt1 01:13.230 01:14.222 01:13.662 01:16.356
3 3 スバル WRX STI 01:13.542 01:38.404 01:14.989 01:13.542 01:13.625 01:14.205 mc
4 6 マツダ・アクセラ 01:14.714 02:18.526 01:23.176 pt1 01:16.502 01:15.197 01:14.714 01:16.707
5 2 SUBARU  WRXSTI 01:14.852 mc mc 01:14.852 01:17.949 01:17.590 01:17.051
6 7 トヨタカローラスポーツ 01:16.675 01:22.960 01:22.215 pt1 01:17.612 01:17.603 01:16.675 01:17.204
7 10 ホンダs660 01:17.093 01:21.206 01:27.729 01:17.093 01:19.623 01:22.582 01:19.926
8 1 アルファロメオ　4C　スパイダー 01:17.861 01:28.545 01:19.654 01:17.861 mc 01:17.948 01:22.216
9 9 マツダ・RX‐8 01:24.970 01:42.495 01:33.359 01:42.943 mc 01:41.826 01:24.970

4 ニッサン マーチニスモ DNS DNS DNS DNS DNS DNS
1 15 マツダ　ＲＸ－７ 01:08.822 01:16.688 pt1 01:09.515 01:09.501 01:15.457 pt1 01:08.822 DNS
2 12 ホンダ・インテグラ 01:09.158 01:11.094 01:09.543 01:09.158 01:09.663 01:14.379 pt1 DNS
3 23 ホンダ・S2000 01:10.394 mc 01:10.920 計測ミス 01:10.499 01:10.394 01:11.360
4 42 スバル・WRX STI 01:11.554 mc 01:19.860 01:11.554 01:11.964 01:21.252 pt1 01:14.323
5 38 MAZDA.NDロードスター 01:11.851 01:14.078 01:12.987 01:12.521 01:11.851 01:12.602 01:14.349
6 44 インプレッサ 01:12.134 01:20.346 pt1 01:12.134 01:19.553 01:21.832 01:23.210 01:26.792 pt1
7 35 アバルト　124スパイダー 01:12.308 ptx 01:12.902 計測ミス 01:12.308 mc DNS
8 33 スバル　WRX STI 01:12.874 01:14.164 01:13.914 01:19.736 pt1 01:12.906 01:12.874 01:18.503 pt1
9 16 マツダ・ロードスター 01:13.006 01:15.567 01:13.006 01:13.153 01:20.339 pt1 01:17.385 pt1 01:15.428
10 26 トヨタ・MR2 01:13.374 01:15.640 01:13.374 01:21.306 01:18.796 01:13.748 01:14.136
11 11 スバル・BRZ 01:13.641 mc 01:16.072 01:18.901 01:14.494 01:13.641 01:18.651
12 37 ホンダ　インテグラ 01:13.993 01:42.180 pt1 01:16.475 01:14.011 01:14.069 01:13.993 01:15.984
13 46 ホンダ・S2000 01:14.040 01:18.070 01:17.615 01:14.040 01:16.123 01:18.238 01:21.378
14 41 三菱　ランサーエボリューション10MR 01:14.069 01:15.233 01:19.173 pt1 01:20.874 01:14.145 01:16.951 01:14.069
15 19 アバルト　124スパイダー 01:14.109 01:15.413 01:14.744 01:14.522 01:14.109 01:14.736 DNS
16 30 三菱　ミラージュ 01:15.123 01:18.134 01:15.776 01:15.918 01:15.123 01:15.350 01:15.829
17 34 マツダ・ロードスター 01:15.353 01:18.441 01:15.583 01:15.459 01:15.353 01:15.715 DNS
18 17 マツダ・ロードスター 01:15.748 01:26.494 01:16.926 01:16.987 01:15.748 01:15.801 01:22.838 pt1
19 39 スバル・BRZ 01:16.096 01:20.978 01:18.108 01:22.446 01:16.398 01:16.331 01:16.096
20 22 トヨタ VitzRS 01:16.582 01:24.679 mc 計測ミス 01:21.276 pt1 01:16.809 01:16.582
21 20 マツダRX‐8 01:16.691 01:18.266 01:18.752 01:18.058 01:17.475 01:16.691 01:17.078
22 31 マツダ　ロードスター 01:17.524 01:18.844 01:20.693 pt1 01:43.402 01:17.524 01:24.946 01:23.588
23 14 スズキ・カプチーノ 01:19.171 01:19.171 mc 01:21.574 pt1 mc mc 01:21.312
24 36 スバル　インプレッサ 01:19.451 01:27.160 01:19.451 01:24.353 01:26.174 01:26.345 01:25.709
25 43 マツダ・ロードスター 01:19.466 mc 01:23.852 01:20.884 01:22.891 01:27.765 01:19.466
26 18 スズキ ZC32S 01:19.661 01:20.950 01:23.677 pt1 01:20.739 01:22.959 pt1 01:19.809 01:19.661
27 25 ダイハツミラ 01:19.746 mc 01:21.812 01:39.170 pt1 01:20.057 01:19.746 01:26.133
28 21 スズキ　スイフト 01:20.447 01:28.106 01:25.051 01:26.386 pt1 01:27.007 01:22.071 01:20.447
29 13 マツダ　RX7 01:21.924 01:38.749 01:21.924 01:23.765 mc 01:29.302 01:28.197
30 40 カプチーノ 01:22.064 01:33.729 01:37.258 01:22.064 01:28.265 01:32.000 01:23.149
31 45 スズキ・カプチーノ 01:25.243 01:26.912 01:25.608 01:25.243 01:32.853 pt1 DNS DNS
32 28 トヨタ　プリウス 01:25.837 mc 01:27.720 01:26.552 01:25.837 01:29.441 01:29.314
33 24 トヨタ86 01:25.856 mc mc 計測ミス 01:30.376 mc 01:25.856
34 32 TOYOTA 86 01:26.930 01:28.331 01:36.896 pt1 mc 01:35.018 pt1 01:26.930 mc
35 27 スズキ・スイフト 01:28.696 01:39.539 mc 01:36.516 01:35.760 01:32.930 01:28.696
36 29 ダイハツ　ストーリア 01:33.023 mc 01:33.577 01:34.539 01:37.191 01:33.023 01:35.363

川脇講師 S2000 01:08.928 1
川脇講師 S2000 01:01.945
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2020年　第5回　名阪ドライビングレッスン
2020/9/22

■ゴールタイム（タイムにはペナルティが含まれます）
ゼッケン クラス 氏名 参加車両 慣熟走行 PT 1本目 PT 2本目 PT 3本目 PT 4本目 PT 5本目 PT

1 スポーツ走行クラス アルファロメオ　4C　スパイダー 01:28.545 01:19.654 01:17.861 mc 01:17.948 01:22.216
2 スポーツ走行クラス SUBARU  WRXSTI mc mc 01:14.852 01:17.949 01:17.590 01:17.051
3 スポーツ走行クラス スバル WRX STI 01:38.404 01:14.989 01:13.542 01:13.625 01:14.205 mc
4 スポーツ走行クラス ニッサン マーチニスモ DNS DNS DNS DNS DNS DNS
5 スポーツ走行クラス ルノ－　ル－テシアRS 01:16.792 01:19.339 pt1 01:13.230 01:14.222 01:13.662 01:16.356
6 スポーツ走行クラス マツダ・アクセラ 02:18.526 01:23.176 pt1 01:16.502 01:15.197 01:14.714 01:16.707
7 スポーツ走行クラス トヨタカローラスポーツ 01:22.960 01:22.215 pt1 01:17.612 01:17.603 01:16.675 01:17.204
8 スポーツ走行クラス フォルクスワーゲン ゴルフ mc mc 01:16.922 pt1 01:12.385 01:11.184 01:14.334
9 スポーツ走行クラス マツダ・RX‐8 01:42.495 01:33.359 01:42.943 mc 01:41.826 01:24.970
10 スポーツ走行クラス ホンダs660 01:21.206 01:27.729 01:17.093 01:19.623 01:22.582 01:19.926
11 ジムカーナ走行クラス スバル・BRZ mc 01:16.072 01:18.901 01:14.494 01:13.641 01:18.651
12 ジムカーナ走行クラス ホンダ・インテグラ 01:11.094 01:09.543 01:09.158 01:09.663 01:14.379 pt1 DNS
13 ジムカーナ走行クラス マツダ　RX7 01:38.749 01:21.924 01:23.765 mc 01:29.302 01:28.197
14 ジムカーナ走行クラス スズキ・カプチーノ 01:19.171 mc 01:21.574 pt1 mc mc 01:21.312
15 ジムカーナ走行クラス マツダ　ＲＸ－７ 01:16.688 pt1 01:09.515 01:09.501 01:15.457 pt1 01:08.822 DNS
16 ジムカーナ走行クラス マツダ・ロードスター 01:15.567 01:13.006 01:13.153 01:20.339 pt1 01:17.385 pt1 01:15.428
17 ジムカーナ走行クラス マツダ・ロードスター 01:26.494 01:16.926 01:16.987 01:15.748 01:15.801 01:22.838 pt1
18 ジムカーナ走行クラス スズキ ZC32S 01:20.950 01:23.677 pt1 01:20.739 01:22.959 pt1 01:19.809 01:19.661
19 ジムカーナ走行クラス アバルト　124スパイダー 01:15.413 01:14.744 01:14.522 01:14.109 01:14.736 DNS
20 ジムカーナ走行クラス マツダRX‐8 01:18.266 01:18.752 01:18.058 01:17.475 01:16.691 01:17.078
21 ジムカーナ走行クラス スズキ　スイフト 01:28.106 01:25.051 01:26.386 pt1 01:27.007 01:22.071 01:20.447
22 ジムカーナ走行クラス トヨタ VitzRS 01:24.679 mc 計測ミス 01:21.276 pt1 01:16.809 01:16.582
23 ジムカーナ走行クラス ホンダ・S2000 mc 01:10.920 計測ミス 01:10.499 01:10.394 01:11.360
24 ジムカーナ走行クラス トヨタ86 mc mc 計測ミス 01:30.376 mc 01:25.856
25 ジムカーナ走行クラス ダイハツミラ mc 01:21.812 01:39.170 pt1 01:20.057 01:19.746 01:26.133
26 ジムカーナ走行クラス トヨタ・MR2 01:15.640 01:13.374 01:21.306 01:18.796 01:13.748 01:14.136
27 ジムカーナ走行クラス スズキ・スイフト 01:39.539 mc 01:36.516 01:35.760 01:32.930 01:28.696
28 ジムカーナ走行クラス トヨタ　プリウス mc 01:27.720 01:26.552 01:25.837 01:29.441 01:29.314
29 ジムカーナ走行クラス ダイハツ　ストーリア mc 01:33.577 01:34.539 01:37.191 01:33.023 01:35.363
30 ジムカーナ走行クラス 三菱　ミラージュ 01:18.134 01:15.776 01:15.918 01:15.123 01:15.350 01:15.829
31 ジムカーナ走行クラス マツダ　ロードスター 01:18.844 01:20.693 pt1 01:43.402 01:17.524 01:24.946 01:23.588
32 ジムカーナ走行クラス TOYOTA 86 01:28.331 01:36.896 pt1 mc 01:35.018 pt1 01:26.930 mc
33 ジムカーナ走行クラス スバル　WRX STI 01:14.164 01:13.914 01:19.736 pt1 01:12.906 01:12.874 01:18.503 pt1
34 ジムカーナ走行クラス マツダ・ロードスター 01:18.441 01:15.583 01:15.459 01:15.353 01:15.715 DNS
35 ジムカーナ走行クラス アバルト　124スパイダー ptx 01:12.902 計測ミス 01:12.308 mc DNS
36 ジムカーナ走行クラス スバル　インプレッサ 01:27.160 01:19.451 01:24.353 01:26.174 01:26.345 01:25.709
37 ジムカーナ走行クラス ホンダ　インテグラ 01:42.180 pt1 01:16.475 01:14.011 01:14.069 01:13.993 01:15.984
38 ジムカーナ走行クラス MAZDA.NDロードスター 01:14.078 01:12.987 01:12.521 01:11.851 01:12.602 01:14.349
39 ジムカーナ走行クラス スバル・BRZ 01:20.978 01:18.108 01:22.446 01:16.398 01:16.331 01:16.096
40 ジムカーナ走行クラス カプチーノ 01:33.729 01:37.258 01:22.064 01:28.265 01:32.000 01:23.149
41 ジムカーナ走行クラス 三菱　ランサーエボリューション10MR 01:15.233 01:19.173 pt1 01:20.874 01:14.145 01:16.951 01:14.069
42 ジムカーナ走行クラス スバル・WRX STI mc 01:19.860 01:11.554 01:11.964 01:21.252 pt1 01:14.323
43 ジムカーナ走行クラス マツダ・ロードスター mc 01:23.852 01:20.884 01:22.891 01:27.765 01:19.466
44 ジムカーナ走行クラス インプレッサ 01:20.346 pt1 01:12.134 01:19.553 01:21.832 01:23.210 01:26.792 pt1
45 ジムカーナ走行クラス スズキ・カプチーノ 01:26.912 01:25.608 01:25.243 01:32.853 pt1 DNS DNS
46 ジムカーナ走行クラス ホンダ・S2000 01:18.070 01:17.615 01:14.040 01:16.123 01:18.238 01:21.378

ジムカーナ走行 川脇講師 S2000 01:08.928 1
スポーツ走行 川脇講師 S2000 01:01.945



2020年　第5回　名阪ドライビングレッスン
2020/9/22

■区間計測タイム（手計測）ペナルティは含みません
ゼッケン クラス 氏名 参加車両 慣熟走行 PT 1本目 PT 2本目 PT 3本目 PT 4本目 PT 5本目 PT

1 スポーツ走行クラス アルファロメオ　4C　スパイダー 00:12.74 00:12.35 00:12.16 00:12.45 00:12.03 00:12.35
2 スポーツ走行クラス SUBARU  WRXSTI 00:12.27 00:13.21 00:12.03 00:12.20 00:12.51 00:11.91
3 スポーツ走行クラス スバル WRX STI 00:12.24 00:12.00 00:11.20 00:11.60 00:11.81 00:12.96
4 スポーツ走行クラス ニッサン マーチニスモ DNS DNS DNS DNS DNS DNS
5 スポーツ走行クラス ルノ－　ル－テシアRS 00:13.15 00:11.68 00:11.59 00:11.74 00:12.07 00:12.14
6 スポーツ走行クラス マツダ・アクセラ 00:28.71 00:12.59 00:12.03 00:12.12 00:12.00 00:12.09
7 スポーツ走行クラス トヨタカローラスポーツ 00:12.46 00:11.58 00:11.05 00:11.87 00:12.07 00:11.95
8 スポーツ走行クラス フォルクスワーゲン ゴルフ MC 00:11.73 00:11.26 00:11.16 00:11.31 00:11.74
9 スポーツ走行クラス マツダ・RX‐8 00:16.82 00:14.57 00:28.43 00:14.74 00:13.60 00:12.78
10 スポーツ走行クラス ホンダs660 00:12.77 00:12.45 00:12.43 00:13.07 00:12.57 00:12.68
11 ジムカーナ走行クラス スバル・BRZ MC 00:10.40 00:10.50 00:10.34 00:10.11 00:10.58
12 ジムカーナ走行クラス ホンダ・インテグラ 00:09.78 00:09.78 00:09.65 00:10.40 00:09.42 DNS
13 ジムカーナ走行クラス マツダ　RX7 00:11.03 00:10.65 00:10.60 MC 00:10.88 00:11.03
14 ジムカーナ走行クラス スズキ・カプチーノ 00:11.05 00:10.75 00:10.43 00:10.79 MC 00:10.04
15 ジムカーナ走行クラス マツダ　ＲＸ－７ 00:09.67 00:09.72 00:09.90 00:09.62 00:09.57 DNS
16 ジムカーナ走行クラス マツダ・ロードスター 00:10.50 00:10.05 00:09.96 00:10.56 00:09.99 00:10.34
17 ジムカーナ走行クラス マツダ・ロードスター 00:11.05 00:10.84 00:10.67 00:10.89 00:10.74 00:10.68
18 ジムカーナ走行クラス スズキ ZC32S 00:11.13 00:11.04 00:10.78 00:10.95 00:10.56 00:10.60
19 ジムカーナ走行クラス アバルト　124スパイダー 00:10.42 00:10.96 00:10.45 00:09.97 00:09.85 DNS
20 ジムカーナ走行クラス マツダRX‐8 00:10.93 00:10.68 00:10.78 00:10.62 00:10.78 00:10.49
21 ジムカーナ走行クラス スズキ　スイフト 00:10.82 00:10.37 00:10.84 00:10.49 00:10.65 00:10.50
22 ジムカーナ走行クラス トヨタ VitzRS 00:10.90 MC 00:10.84 00:10.79 00:10.77 00:10.64
23 ジムカーナ走行クラス ホンダ・S2000 00:09.75 00:10.16 00:10.36 00:09.87 00:09.89 00:10.10
24 ジムカーナ走行クラス トヨタ86 MC MC 00:11.62 00:12.30 00:11.56 00:11.76
25 ジムカーナ走行クラス ダイハツミラ 00:11.77 00:11.74 00:11.24 00:10.81 00:11.02 00:10.90
26 ジムカーナ走行クラス トヨタ・MR2 00:10.50 00:10.09 00:10.90 00:09.92 00:10.23 計測ミス

27 ジムカーナ走行クラス スズキ・スイフト 00:12.66 MC 00:12.25 00:11.18 00:11.43 00:11.84
28 ジムカーナ走行クラス トヨタ　プリウス 00:11.90 00:12.18 00:11.78 00:13.37 00:11.59 00:11.67
29 ジムカーナ走行クラス ダイハツ　ストーリア MC 00:11.96 00:12.35 00:11.61 00:11.57 00:12.10
30 ジムカーナ走行クラス 三菱　ミラージュ 00:10.61 00:10.29 00:10.53 00:10.40 00:10.38 00:10.53
31 ジムカーナ走行クラス マツダ　ロードスター 00:10.96 00:10.21 00:10.41 00:10.80 00:10.43 00:10.65
32 ジムカーナ走行クラス TOYOTA 86 00:09.80 00:11.19 00:11.56 00:10.95 00:11.41 00:11.32
33 ジムカーナ走行クラス スバル　WRX STI 00:10.12 00:10.22 00:10.53 00:09.90 00:09.54 00:09.88
34 ジムカーナ走行クラス マツダ・ロードスター 00:11.36 00:10.56 00:10.56 00:11.03 00:10.67 DNS
35 ジムカーナ走行クラス アバルト　124スパイダー 00:09.80 00:10.01 00:10.03 00:09.91 00:10.15 DNS
36 ジムカーナ走行クラス スバル　インプレッサ 00:10.56 00:10.46 00:10.88 00:10.86 00:10.62 00:10.82
37 ジムカーナ走行クラス ホンダ　インテグラ 00:10.19 00:10.57 00:10.10 00:10.76 00:09.93 00:11.16
38 ジムカーナ走行クラス MAZDA.NDロードスター 00:10.23 00:10.06 00:10.29 00:09.56 00:10.09 00:10.62
39 ジムカーナ走行クラス スバル・BRZ 00:11.37 00:10.69 00:10.72 00:10.92 00:10.68 00:10.42
40 ジムカーナ走行クラス カプチーノ 00:11.71 00:11.72 00:11.43 00:12.06 00:11.65 00:11.56
41 ジムカーナ走行クラス 三菱　ランサーエボリューション10MR 00:10.47 00:10.21 00:10.69 00:10.36 00:10.72 00:10.26
42 ジムカーナ走行クラス スバル・WRX STI 00:10.61 計測ミス 00:09.80 00:10.22 00:10.37 00:10.23
43 ジムカーナ走行クラス マツダ・ロードスター 00:10.36 00:10.42 00:10.42 00:10.09 00:10.93 00:10.62
44 ジムカーナ走行クラス インプレッサ 00:09.90 00:09.53 00:10.13 00:10.04 00:10.15 00:10.08
45 ジムカーナ走行クラス スズキ・カプチーノ 00:10.73 00:10.90 00:10.70 00:10.83 DNS DNS
46 ジムカーナ走行クラス ホンダ・S2000 00:10.23 00:10.06 00:10.12 00:10.04 00:10.63 00:10.02

ジムカーナ走行 川脇講師 S2000 00:09.50
スポーツ走行 川脇講師 S2000 00:09.61



2020年　第5回　名阪ドライビングレッスン
2020/9/22

■ジムカーナ中間計測タイム（ペナルティを含みます） 中間計測データ

ゼッケン クラス 氏名 参加車両 慣熟走行 PT 1本目 PT 2本目 PT 3本目 PT 4本目 PT 5本目 PT

1 スポーツ走行クラス アルファロメオ　4C　スパイダー

2 スポーツ走行クラス SUBARU  WRXSTI

3 スポーツ走行クラス スバル WRX STI

4 スポーツ走行クラス ニッサン マーチニスモ

5 スポーツ走行クラス ルノ－　ル－テシアRS

6 スポーツ走行クラス マツダ・アクセラ

7 スポーツ走行クラス トヨタカローラスポーツ

8 スポーツ走行クラス フォルクスワーゲン ゴルフ

9 スポーツ走行クラス マツダ・RX‐8

10 スポーツ走行クラス ホンダs660

11 ジムカーナ走行クラス スバル・BRZ mc 01:13.21 01:15.79 01:11.83 01:10.95 01:18.65
12 ジムカーナ走行クラス ホンダ・インテグラ 01:08.47 01:06.99 01:06.65 01:07.29 01:11.99 pt1 DNS
13 ジムカーナ走行クラス マツダ　RX7 01:27.22 01:17.75 01:18.62 mc 01:17.63 01:28.20
14 ジムカーナ走行クラス スズキ・カプチーノ 01:16.13 mc 01:18.46 pt1 mc mc 01:21.31
15 ジムカーナ走行クラス マツダ　ＲＸ－７ 01:13.58 pt1 01:06.74 01:06.90 01:13.05 pt1 01:06.36 DNS
16 ジムカーナ走行クラス マツダ・ロードスター 01:12.40 01:10.10 01:10.26 01:17.51 pt1 01:14.64 pt1 01:15.43
17 ジムカーナ走行クラス マツダ・ロードスター 01:17.87 01:14.11 01:14.14 01:13.23 01:13.16 01:22.84 pt1
18 ジムカーナ走行クラス スズキ ZC32S 01:17.40 01:20.82 pt1 01:15.06 01:19.50 pt1 01:15.88 01:19.66
19 ジムカーナ走行クラス アバルト　124スパイダー 01:12.64 01:12.10 01:12.00 01:11.58 01:11.83 DNS
20 ジムカーナ走行クラス マツダRX‐8 01:14.91 01:15.15 01:14.79 01:14.24 01:13.33 01:17.08
21 ジムカーナ走行クラス スズキ　スイフト 01:18.90 01:16.68 01:22.35 pt1 01:17.73 01:18.12 01:20.45
22 ジムカーナ走行クラス トヨタ VitzRS 01:15.74 mc 01:14.52 01:18.60 pt1 01:14.19 01:16.58
23 ジムカーナ走行クラス ホンダ・S2000 mc 01:08.30 01:08.52 01:07.93 01:07.90 01:11.36
24 ジムカーナ走行クラス トヨタ86 mc mc 01:21.32 01:20.04 mc 01:25.86
25 ジムカーナ走行クラス ダイハツミラ mc 01:18.76 01:28.39 pt1 01:16.91 01:16.28 01:26.13
26 ジムカーナ走行クラス トヨタ・MR2 01:12.36 01:10.33 01:11.75 01:10.80 01:10.08 01:14.14
27 ジムカーナ走行クラス スズキ・スイフト 01:26.94 mc 01:22.39 01:19.54 01:19.80 01:28.70
28 ジムカーナ走行クラス トヨタ　プリウス mc 01:22.58 01:20.60 01:21.82 01:19.24 01:29.31
29 ジムカーナ走行クラス ダイハツ　ストーリア mc 01:22.44 01:24.41 01:22.09 01:23.54 01:35.36
30 ジムカーナ走行クラス 三菱　ミラージュ 01:14.92 01:13.24 01:13.06 01:12.66 01:12.91 01:15.83
31 ジムカーナ走行クラス マツダ　ロードスター 01:15.78 01:17.53 pt1 01:33.57 01:14.45 01:21.55 01:23.59
32 ジムカーナ走行クラス TOYOTA 86 01:22.99 01:25.67 pt1 mc 01:24.36 pt1 01:21.37 mc
33 ジムカーナ走行クラス スバル　WRX STI 01:10.54 01:09.23 01:15.70 pt1 01:09.05 01:08.69 01:18.50 pt1
34 ジムカーナ走行クラス マツダ・ロードスター 01:14.86 01:12.08 01:12.42 01:12.46 01:13.14 DNS
35 ジムカーナ走行クラス アバルト　124スパイダー 01:11.87 01:10.38 01:11.52 01:10.02 mc DNS
36 ジムカーナ走行クラス スバル　インプレッサ 01:16.91 01:15.34 01:15.01 01:16.49 01:16.77 01:25.71
37 ジムカーナ走行クラス ホンダ　インテグラ 01:32.74 pt1 01:13.51 01:10.97 01:11.24 01:10.88 01:15.98
38 ジムカーナ走行クラス MAZDA.NDロードスター 01:11.05 01:10.29 01:09.74 01:09.27 01:10.25 01:14.35
39 ジムカーナ走行クラス スバル・BRZ 01:17.45 01:14.72 01:13.85 01:13.33 01:12.83 01:16.10
40 ジムカーナ走行クラス カプチーノ 01:18.85 01:27.40 01:17.80 01:18.38 01:20.25 01:23.15
41 ジムカーナ走行クラス 三菱　ランサーエボリューション10MR 01:12.17 01:15.90 pt1 01:18.11 01:11.63 01:14.50 01:14.07
42 ジムカーナ走行クラス スバル・WRX STI mc 01:09.73 01:08.52 01:09.12 01:18.06 pt1 01:14.32
43 ジムカーナ走行クラス マツダ・ロードスター mc 01:15.29 01:13.31 01:14.29 01:17.97 01:19.47
44 ジムカーナ走行クラス インプレッサ 01:17.11 pt1 01:08.99 01:08.98 01:10.00 01:12.69 01:26.79 pt1
45 ジムカーナ走行クラス スズキ・カプチーノ 01:17.78 01:17.36 01:16.22 01:20.40 pt1 DNS DNS
46 ジムカーナ走行クラス ホンダ・S2000 01:14.88 01:14.50 01:10.85 01:13.27 01:15.41 01:21.38

ジムカーナ走行 川脇講師 S2000 01:11.24 pt1
スポーツ走行 川脇講師 S2000


